
2025 年 3 月吉日 

お取引先様 各位            

株式会社佐藤型鋼製作所 

 

社内研修に伴う業務停止について 

 

お客様におかれましては平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申

し上げます。 

 

さて、弊社では、4 月 11 日（金）社内研修のため、終日、全ての業務 

（製品の製造・出荷・配送・受発注）を停止させていただきます。 

 
 

【 研修当日の FAX によるご注文の納期について 】 

4 月 14 日（月）より、順次、回答させていただきます。ご注文内容によ

っては、ご要望にお応え出来ない場合がございます。納期に余裕を持っ

てご注文いただきますようお願い申し上げます。 

 
 

皆様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解、ご協力のほど宜しく

お願い申し上げます。 

 


